
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про дозвіл на розміщення 

тимчасових споруд по вул. 

Рудяка 

20 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 374 

 

 

Розглянувши звернення директора товариства з обмеженою 

відповідальністю «МСУ-2» Коротича А.В., яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 16 листопада 2018 року № 1577, графічні матеріали 

розміщення тимчасових споруд, керуючись п. а. ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати товариству з обмеженою відповідальністю «МСУ-2» дозвіл на 

розміщення тимчасових споруд для забезпечення діяльності працівників 

товариства з обмеженою відповідальністю «МСУ-2» по вул. Рудяка на період 

проведення капітального ремонту аварійного моста через р. Случ на 

автомобільній дорозі державного значення Н-03 Житомир-Чернівці км. 

138+150 в м. Старокостянтинів. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                                       М. Мельничук 

 


